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Kuvista sanoiksi

Siellä täällä ristikkolehdissä näkee ku-
va-arvoituksia, esimerkiksi Iisakin ris-
tikoiden takakannessa. Tämän lajin 
suurin ja kaunein on kuitenkin Hannu 
Mänttärin jouluvisa Aamulehdessä 
(saattaa olla muissakin lehdissä, mutta 
tätä me ratkomme).

Vietän jouluni yleensä tuolla Parkanon 
perämetsissä, Vahojärvellä ja jo vuosia 
joulun perinteisiin on kuulunut, paitsi 
Raskasta Joulua konsertti, myös ko.  
kuvavisa. Jouluruokien sulattelu on  
sujunut sukkelaan eri aiheiden äärellä.

Vuosien varrella on mietitty maailman 
jokia, Helsingin kaupunginosia, iskel-
mien nimiä ja sananmuunnoksia, muu-
tamia mainitakseni. Mieleen on jäänyt 
kaivertamaan varmaan ikuisiksi ajoiksi 
tuossa kaupunginosavisassa ollut kuva, 
jossa oli kaksi kasaa, korkea ja matala. 
Nuoli osoitti sitä matalampaa enkä vain 
keksinyt, että kyseessä oli anagrammi-
na Kalasatama. Minä, joka olen päivit-
täin tekemisissä Kalasataman terveys-
aseman kanssa!

Viime jouluna etsittiin automerkkejä. Ja 
voi pojat, niitähän riittää. Entisiä ja ny-
kyisiä, kymmeniä ja taas kymmeniä. Vi-

sassa oli 79 kuvaa, joista painovirhepa-
holainen oli syönyt viisi ensimmäistä, 
muuten kahden päivän pähkäilyn jäl-
keen kaikissa oli joku auto. Jälkikäteen 
selvisi, että neljä oli mennyt pieleen 
mutta kaiken kaikkiaan ihan hyvä tulos.

Ensimmäiset olivat toki helppoja. Jos 
mies makaa laverilla ja alla on nuoli, 
joka ohjaa lukemaan lopusta alkuun, on 
helppo arvata, että kyseessä on Opel. 
Tai avaruusolento Alf (muistatteko vie-
lä?) + A + Romeo ja Julia, jossa nuoli 
osoittaa Romeota. Tietysti Alfa Romeo. 
Harrison Fordista tietty Ford. Ja sitä 
rataa.

Viimeisten kanssa tehtiinkin sitten lu-
jasti töitä. Kun kuvassa on pelkkä säm-
pylä, niin mitäpä siitä revit? Tämä me-
nikin sitten pieleen, en tiedä miksi siitä 
tuli Kaiser. Ikivanhan kivisillan kuva oli 
se viimeinen, jonka kanssa meni eniten 
aikaa. Onneksi lanko jaksoi kuvahaun 
kanssa askarrella ja lopulta päädyimme 
espanjankieliselle sivulle, joka mainosti 
ilmeisesti lasten satukirjaa ja sieltä löy-
tyi sana Ronda ja siitä sitten Honda.

Kokeilkaapa tekin joskus tällaista visaa, 
takaan että aivosolut saavat kyytiä ja 
hauskaa on, varsinkin jos saatte kim-
pan kasaan.
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